



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

VX 20.139 ApS

**Greve Midtby Center 2A
2670 Greve**

CVR nr. 12 68 50 09

**Årsrapport for 2015
27. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. februar 2016
Dirigent

Navn: Ninna Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13-14 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

VX 20.139 ApS
Greve Midtby Center 2A
2670 Greve

CVR nr.: 12 68 50 09
Stiftet: 24. januar 1989
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ninna Jørgensen, Søfrydsvej 2C, 2670 Greve

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og drift af ejendommen Nordbanegade 12-16, 2200 København N.

Aktivitetsændringer

Selskabets aktiviteter er uændrede.

Usikkerhed ved going concern

Der er ingen usikkerhed ved going concern.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 62, og et overskud på t.kr. 142 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

| | Note | | 2014 tkr. |
|--|------|-----------------------|-------------------|
| | | | <u> </u> |
| Nettoomsætning | | 1.072.705 | 1.044 |
| Vareforbrug | | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-533.925</u> | <u>-626</u> |
| Bruttoresultat | | 538.780 | 418 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-362.851</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | 175.929 | 418 |
| Andre finansielle indtægter | | 210 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>-114.585</u> | <u>-116</u> |
| Resultat før skat | | 61.554 | 303 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>80.681</u> | <u>91</u> |
| Årets resultat | | <u>142.235</u> | <u>394</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>142.235</u> | <u>394</u> |
| I alt disponering | | <u>142.235</u> | <u>394</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| Aktiver | Note | | 2014 tkr. |
|---------------------------------------|------|-------------------|---------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | 24.300.000 | 24.300 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 24.300.000 | 24.300 |
| Anlægsaktiver i alt | | 24.300.000 | 24.300 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Andre tilgodehavender | | 13.972 | 3 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 19.240 | 19 |
| Tilgodehavender i alt | | 33.212 | 22 |
| Likvide beholdninger | | 162.530 | 156 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 195.742 | 178 |
| Aktiver i alt | | 24.495.742 | 24.478 |

Balance pr. 31. december 2015

| Passiver | Note | 2014 tkr. |
|--|-------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 200.000 | 200 |
| Overført resultat | 16.335.096 | 16.192 |
| Egenkapital i alt | 16.535.096 | 16.392 |
| Hensatte forpligtigelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.691.469 | 4.793 |
| Hensatte forpligtigelser i alt | 4.691.469 | 4.793 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.312.000 | 2.287 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 2.312.000 | 2.287 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Sambeskatningsbidrag | 20.329 | 80 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.158 | 16 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 354.561 | 415 |
| Anden gæld | 548.129 | 495 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | 957.177 | 1.006 |
| Gældsforpligtigelser i alt | 3.269.177 | 3.293 |
| Passiver i alt | 24.495.742 | 24.478 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 6 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | |
| Ejerforhold | 8 | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Selskabs- kapital | Overført resultat |
|---|----------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 200.000 | 16.192.861 |
| Overført fra resultatdisponeringen | 0 | 142.235 |
| Totalindkomst i alt | 0 | 142.235 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 200.000 | 16.335.096 |
| Samlet egenkapital 31. december 2015 | | <u>16.535.096</u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2011 | Regnskabs- året 2012 | Regnskabs- året 2013 | Regnskabs- året 2014 | Regnskabs- året 2015 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital, primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Ultimo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2014 tkr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 358.920 | 0 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | <u>3.931</u> | <u>0</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u>362.851</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede | <u><u>1</u></u> | <u><u>0</u></u> |
| | | |
| 2 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 0 | 3 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 89.632 | 89 |
| Kurstab af andre værdipapirer | 0 | 24 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>24.953</u> | <u>0</u> |
| Andre finansielle omkostninger i alt | <u>114.585</u> | <u>116</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | 20.329 | 80 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-101.010</u> | <u>-171</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-80.681</u> | <u>-91</u> |
| | | |
| 4 Grunde og bygninger | | |
| Anskaffelsessum, primo | <u>2.960.467</u> | <u>2.960</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>2.960.467</u> | <u>2.960</u> |
| Opskrivninger, primo | <u>21.339.533</u> | <u>21.340</u> |
| Opskrivninger, ultimo | <u>21.339.533</u> | <u>21.340</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>24.300.000</u> | <u>24.300</u> |
| | | |
| Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2014 udgør | <u>24.300.000</u> | <u>24.300</u> |

Noter

| Langfristede 5 gældsforpligtigelser | Afdrag næste år | Forfald år 1 - 4 | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt ultimo |
|--|----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 225.000 | 2.087.000 | 2.312.000 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 0 | 225.000 | 2.087.000 | 2.312.000 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for C.C.J. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.312 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt 24.300 t.kr.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

C.C.J. Holding ApS, Søfrydsvej 2 C, 2670 Greve